2

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
24.05.2018                                                                                                        № 41

пос. Смидович

О внесении изменения в  Правила землепользования и застройки                        села Партизанского муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденные решением Собрания депутатов от  24.07.2014   № 38
В соответствии со статьей 33  Градостроительного кодекса Российской Федерации Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1.Внести в Правила землепользования и застройки села Партизанского  муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденные решением Собрания депутатов от  24.07.2014   №38, следующее изменение:
1.1. Пункт 1 подраздела 7 раздела 22 дополнить словами следующего содержания:
«Предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства:
1.1.Предельные размеры земельного участка для размещения гаража и иных вспомогательных сооружений:
1)минимальный размер - 20 кв.м.;
2)максимальный размер - 100 кв.м.
1.2.Для вида разрешенного использования земельного участка  «Ведение огородничества», «Ведение садоводства» площадь земельного участка:
1)минимальный размер – 100 кв.м.;
2)максимальный размер – 2000 кв.м.
1.3.Для вида разрешенного использования «Ведение личного подсобного хозяйства» площадь земельного участка:
1)минимальный размер – 600 кв.м.;
2)максимальный размер – 2500 кв.м.».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник» и разместить  на официальном сайте Смидовичского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	И.о.главы муниципального района

	Г.Н.Побоков

	[bookmark: _GoBack]